

قول کی‌روش به رئیس جمهور

رئیس فدراسیون فوتبال پیش از سفر تیم ملی به قطر در فرودگاه حاضر شد. مهدی تاج در جمع خبرنگاران گفت: «من خودم به قطر نمی‌روم ولی آدمم برای بازیکنان آرزوی موفقیت کنم. تیم ملی خدمت رئیس جمهور رفت



تیم ملی فوتبال ایران

و در آنجا هم سجادی و هم بنده صحبت کردیم. کی‌روش نیز صحبت کرد و بازیکنان نیز نظراتشان را گفتند. جو خیلی خوبی آنجا ایجاد شد و ای کاش بقیه بازیکنان نیز در کنار ما بودند. کی‌روش به رئیسی قول

داد که ما مطمئناً برای شما خوشحالی می‌آوریم و این قول بسیار مهم کی‌روش به رئیس جمهور بود، البته نباید با بالا بردن توقعات فشار را روی تیم ملی ایران زیاد کرد. تیمی خیلی خوب، کشوری پهنارو و بازیکنان قدرتمند و بانگیزه‌ای داریم.»

فروردین: ملی پوشان برای پادشاهی بازی نمی‌کنند

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس درحاشیه تمرین تیم ملی گفت: «به اینجا آمدم تا به بازیکنان تیم ملی به نمایندگی از مردم بگویم چشم یک ملت به شما است و قلب آنها برای شما می‌تپد.

امیدواریم که تیم ملی در این رقابت‌ها بدرخشد. هم سرمربی تیم ملی و هم بازیکنان قول دادند با تمام وجود در جام جهانی بازی خواهند کرد و اتفاقات بسیار خوبی رقم خواهد خورد. ما هم در مجلس شورای اسلامی تمام قد از شما حمایت خواهیم کرد تا نتیجه بسیار خوبی را در این رقابت‌ها بگیرید. چرا که مردم از شما انتظار دارند و این جام جهانی هم از شرایط و فرصت خاصی برخوردار است.» او در خصوص پادشاه بازیکنان تیم ملی گفت: «ملی پوشان فوتبال برای پادشاهی بازی نمی‌کنند اما ان‌شاءالله تلاش می‌کنیم که پادشاه ویژه‌ای برای بازیکنان اختصاص دهیم. جام جهانی یک سکوی پرتابی برای بازیکنان است. خوشحال کردن مردم برای این بازیکنان از هر حیث اهمیت دارد. آن چیزی را که برانزده تیم ملی است فراهم خواهیم کرد و کم و کاستی نمی‌گذاریم وجود داشته باشد.»

قنبرزاده: به نتیجه خوب تیم ملی خیلی امیدوارم

منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال درحاشیه تمرین تیم ملی بیان داشت: «وحدت، همدلی، نظم و انضباط خیلی خوبی که کی‌روش در تیم ملی ایجاد کرده با این فرصت کم واقعاً جای تشکر از او، کادر فنی، کادر سرپرستی، کادر مدیریتی و رئیس فدراسیون فوتبال دارد که این همبستگی و تعامل وجودی خیلی ایجاد کردند. با این شرایط که من می‌بینم خیلی امیدوارم تیم نتیجه خیلی خوبی را رقم بزند و مردم کشورمان را شاد و سرفراز کند.»

تماس تلفنی فتح‌الله‌زاده با ملی پوشان استقلال

علی فتح‌الله‌زاده دیروز در آستانه اعزام کاروان تیم ملی به قطر، با ملی پوشان این باشگاه گفت‌وگو کرد. مدیرعامل باشگاه استقلال در تماس تلفنی با سیدحسین حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی، برای این ۳ بازیکن و همچنین تیم ملی ایران آرزوی موفقیت و ابراز امیدواری کرد که ملی پوشان بتوانند نتایج مطلوب و رضایت بخشی در جام جهانی کسب کنند. علاوه بر این باشگاه استقلال با انتشار متنی ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی و ۳ نماینده آبی‌ها در این تیم، اعلام کرد: «البته که بازیکنان بیشتری از استقلال شایستگی پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارند.» باشگاه استقلال با انتشار این متن به نوعی از لیست تیم ملی انتقاد کرد.

تیم ملی زیر ذره بین رسانه‌های بین‌المللی دنیا

قوی‌ترین ترکیب ایران از نگاه سایت گل



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

گروه ورزشی/ در فاصله چند روز تا برگزاری مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نشریات سراسر دنیا به تحلیل شرایط تیم‌های حاضر در این مسابقات پرداختند. تیم ملی فوتبال کشورمان که یکی از تیم‌های حاضر در قطر است، زیر ذره بین رسانه‌های جهان قرار گرفت. بر همین اساس نشریه معروف دیلی مایوریک در گزارشی به بررسی کوتاه از ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت و از تیم ملی کشورمان نیز تک‌تک تیم‌ها را در نشریه آفریقای جنوبی درباره تیم ملی فوتبال کشورمان نوشت که استحکام دفاعی و گلزنی در ضد حملات از ویژگی‌های اصلی ایران است. دیلی مایوریک عنوان کرد که ایران احتمالاً با سیستم ۱-۴-۱ بازی خواهد کرد و تنها سؤال این است که چه کسی در خط تهاجمی به میدان می‌رود؟ این نشریه آفریقای در ادامه نوشت: «با عدم آمادگی سردار آزمون این احتمال می‌رود که مهدی طارمی در نوک خط حمله ایران بازی کند. اگر آزمون آماده باشد، مهدی طارمی در وینگر چپ به تیم ملی ایران کمک خواهد کرد.» یکشنبه شب در حالی فهرست بازیکنان تیم ملی کشورمان برای حضور در جام جهانی اعلام شد که رسانه بین‌المللی «گل» به این موضوع واکنش نشان داد. این رسانه با اشاره به دعوت ۲۵ بازیکن از سوی کی‌روش به اردوی ایران برای بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نوشت: «تیم ملی در حالی پای به سومین حضور متوالی خود در معتبرترین ورزشی جهان می‌گذارد که در پی صعود از مرحله گروهی برای نخستین بار در تاریخ خود است.» این رسانه در ادامه عملکرد تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را دلگرم‌کننده دانست و در پایان قوی‌ترین ترکیب ایران را برپاروند، محرمی، مجید حسینی، میلاد محمدی، حاج‌صفی، قدوس، امیری، نوراللهی، طارمی، انصاری فرد و آزمون دانست. علاوه بر این شبکه مرسال قطر با انتشار لیست ایران به زبان عربی به تحلیل گروه دوم پرداخت و نوشت: «کارلوس کی‌روش لیست ۲۵ نفره خود را بر این حضور در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام کرد و نکته جالب حضور سردار آزمون مصدوم در لیست ایران است. پیش‌بینی درباره گروه ایران سخت است ولی شاگردان کی‌روش توانایی صعود از مرحله گروهی به‌عنوان تیم دوم را دارند.» در این بین تیم‌های باشگاهی فوتبالیست‌های لژیونر کشورمان با انتشار پستی از بازیکنان خود حمایت کردند. توئیتر رسمی باشگاه پورتو با انتشار تصویری از مهدی طارمی نوشت: «شاهزاده ایرانی اژدها». علاوه بر این باشگاه پورتو در پستی دیگر به دعوت شدن طارمی این طور واکنش نشان داد: «جام جهانی ۲۰۲۲ رسید و طارمی به ایران احضار شد. طارمی برای حضور در این مسابقات به تیم ملی ایران دعوت شد.» احمد نوراللهی، ستاره سابق پرسپولیس و بازیکن کنونی شباب‌الاهلی یکی از دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی بود. در همین رابطه باشگاه شباب‌الاهلی دوبی با انتشار پوستر از نوراللهی برای این ستاره ایرانی در مسابقات جام جهانی آرزوی موفقیت کرد. نوراللهی به‌عنوان تنها بازیکن شاعل در لیگ امارات در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارد و به نوعی ستاره ایرانی نماینده لیگ امارات در این مسابقات است.

بررسی لیست کی‌روش برای جام جهانی قطر؛ ۲۵ نفر شامل ۴ دروازه‌بان

قابل پیش‌بینی با ۲ ابهام



تیم ملی فوتبال ایران

رئیس فراکسیون ورزش مجلس و اعضای هیات رئیسه فدراسیون در تمرین تیم ملی حاضر شدند و به‌همراه بازیکنان تیم ملی نوجوانان با ملی پوشان عکس یادگاری گرفتند

۳۰ و یا بالای ۳۰ سال سن دارند. امیری با ۳۴ سال سن، مسن‌ترین عضو تیم ملی فوتبال ایران در قطر خواهد بود. او دومین جام جهانی خود را تجربه می‌کند و در کنار خلیل زاده (۳۳ سال)، انصاری فرد، رضاییان و حاج صفی (۳۲ سال) باتجربه‌های تیم ملی را تشکیل می‌دهند. ۱۶ بازیکن حاضر در لیست ایران را بازیکنان زیر ۳۰ سال تشکیل می‌دهند. جوان‌ترین عضو تیم ملی ایران در قطر خواهد بود. بعد از او حسینی، محرمی، عزت‌اللهی و قلی‌زاده با ۲۶ سال سن، دیگر بازیکنان جوان تیم کی‌روش در قطر خواهند بود. یوزهای ایرانی در جام جهانی ۲۰۱۸ با میانگین سنی ۲۷ سال و سه ماه به روسیه سفر کردند.

■ **آخرین جای خالی تیم ملی** هنوز مشخص نیست که تکلیف تک جای خالی باقیمانده چه خواهد بود. چند بازیکن از شانس بیشتری برای پر کردن این جای خالی برخوردار هستند. محمد محبی از استقلال، الهیار میبادمش از هال سیتی و امید نورافکن از سیاهان شاید مهم‌ترین این نفرات باشند که اگر نام یکی از آنها به عنوان نفر بیست و ششم وارد لیست تیم ملی شود خیلی تعجب نخواهیم کرد.

جهانبخش و انصاری فرد، بازیماندگان جام جهانی ۲۰۱۴ در اردوی ایران هستند. این ۳ بازیکن، سومین دوره حضور خود در جام جهانی را پشت سر خواهند گذاشت تا به رکورد مسعود شجاعی کاپیتان پیشین تیم ملی برسند. حضور علی کریمی در تیم ملی هم بعد از مدت‌ها اتفاق می‌افتد. او آخرین بار در اردوی بازی مقابل سوریه به تیم ملی دعوت شده بود. از بین بازیکنان حاضر در این لیست، حسینی، نیازمند، محرمی، کنعانی زادگان، خلیل زاده، جلالی، نوراللهی، کریمی و قلی‌زاده ۹ بازیکنی هستند که برای اولین بار حضور در جام جهانی را تجربه خواهند کرد.

■ **۲۵ بازیکن و ۴ دروازه‌بان** لیست ایران ۲۵ نفره است و این خارج از قاعده اغلب تیم‌هایی است که در جام جهانی حضور دارند و با ۲۶ نفر در رقابت‌ها شرکت می‌کنند و تنها فرانسه مثل ایران، ۲۵ نفر را برای جام جهانی اعزام کرده است. ضمن اینکه دانمارک هم با ۲۱ بازیکن راهی قطر می‌شود. همچنین ایران در کنار تیم ملی سوئیس جزوتنها تیم‌های جام جهانی ۲۰۲۲ هستند که ۴ دروازه‌بان را در لیست نهایی خود قرار دادند.

■ **ایران با میانگین سنی تقریباً ۲۹ سال** در بین نفرات حاضر در لیست کی‌روش ۹ بازیکن

برتری هم بدون سهمیه هستند. ■ **پادشاه برای پرسپولیس** برپاروند و پورعلی گنجی ۲ بازیکن سرخپوشان، برای دومین بار متوالی در جام جهانی به میدان خواهند رفت و البته با توجه به اینکه در دو سال اخیر، تنها نیم فصل تحت قرارداد پرسپولیس بوده‌اند، کمترین میزان پادشاهی را به این باشگاه خواهند رساند. اما مهدی ترابی و وحید امیری که این دو بازیکن نیز در لیست ۲۰۱۸ کی‌روش هم حضور داشتند، برخلاف پورعلی و بیرو، پادشاه خود را تمام و کمال در اختیار باشگاه قرار خواهند داد تا به این ترتیب پرسپولیس حداقل ۳۲۰ هزار دلار از آنها منتفع شود. در مجموع و در صورت حذف ایران از جام جهانی در پایان مرحله گروهی، پرسپولیس احتمالاً حدود ۴۰۰ هزار دلار از چهار بازیکن خود سود خواهد برد. لازم به ذکر است این سود به این شکل است که باشگاه‌ها برای هر روز حضور بازیکنان در جام جهانی (یک هفته مانده به تورنمنت و یک روز پس از حذف) ۱۰ هزار پادشاه خواهند گرفت.

■ **بسانیه‌های تیم ملی** از جمع ۲۵ بازیکن دعوت‌شده، ۱۶ بازیکن در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشته‌اند که عدد قابل توجهی برای تیم‌های تجربه‌یافته و چندان جوان ایران محسوب می‌شود. حاج‌صفی،

مهدی ترابی (پرسپولیس)، علیرضا جهانبخش (فاینورد)، علی‌قلی زاده (شارلوا)، سامان قدوس (برنتفورد)، سردار آزمون (بایر لورکوزن)، مهدی طارمی (پورتو) و کریم انصاری فرد (اومونیا) ■ **لیگ برتری و ۱۶ لژیونر** اما لیست نهایی تیم ملی نکات جالبی را در دل خود دارد. پرسپولیس با ۴ بازیکن بیشترین ملی پوش از یک تیم را به خود اختصاص داده و استقلال هم ۳ ملی پوش دارد. سپاهان، الاهلی، کاپسری اسپور و آ.ک.آ ۲ بازیکن دارند و شباب الاهلی، برنتفورد، وایله، شارلوا، فاینورد، اومونیا، بایرلورکوزن، پورتو، یوفرادنیا و دیناموزگرب هر کدام یک بازیکن دارند. به این ترتیب، در لیست نهایی کی‌روش نام ۹ بازیکن لیگ برتری و ۱۶ لژیونر قرار گرفته است. پرسپولیس، استقلال و سپاهان سه باشگاه لیگ برتری دارای نماینده در این فهرست هستند و ۱۳ باشگاه خارجی هم در لیست نفرات اعزامی ایران به جام جهانی نماینده دارند. بجز ایران، کشورهای اسپانیا، کراسوی، قطر، یونان، دانمارک، امارات، انگلیس، بلژیک، هلند، قبرس، آلمان و پرتغال ۱۲ کشوری هستند که از لیگ‌های آنها بازیکن به تیم ملی کشورمان دعوت شده‌است. تعداد ۳۶ درصد از لیست منتخب کی‌روش را لیگ برتری‌ها تشکیل می‌دهند و ۱۳ باشگاه لیگ

گروه ورزشی/ ساعات پایانی یکشنبه شب بود که لیست تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام شد. لیستی که در آن به جای ۲۶ بازیکن، نام ۲۵ بازیکن اعلام شد و سامان فلاح، محمدرضا خلیفاری، امید نورافکن و میلاد سرلک نیز که از یکشنبه در تمرین تیم ملی غایب بودند، در نهایت از جمع بازیکنان اعزامی به دوحه جا ماندند. این لیست، نکات دیگری هم در دل خود داشت که به آن پرداخته شد است.

مسافران قطر

لیست تیم ملی به شرح زیر است: دروازه‌بان‌ها: علیرضا برپاروند (پرسپولیس)، سیدحسین حسینی (استقلال)، امیرعبیدزاده (یوفرادنیا)، پیام نیازمند (سپاهان) // مدافعان: صادق محرمی (دینامو زاگرب)، رامین رضاییان (سپاهان)، شجاع خلیل‌زاده (الاهلی)، محمدحسین کنعانی زادگان (الاهلی)، سید مجید حسینی (کاپسری اسپور)، مرتضی پورعلی گنجی (پرسپولیس)، احسان حاج صفی و میلاد محمدی (آ.ک.آ)، ابوالفضل جلالی (استقلال) // هافبک‌ها: روزبه چشمی (استقلال)، سعید عزت‌اللهی (وایله)، احمد نوراللهی (شباب الاهلی)، علی کریمی (کاپسری اسپور)، وحید امیری (پرسپولیس) // مهاجمان:

از آخرین فریادهای کی‌روش بر سر ملی پوشان تا تمرین پرتاب اوت

برای تیم بازی کنید، نه برای خودتان

گروه ورزشی/ آخرین تمرین تیم ملی پیش از اعزام به قطر، از ساعت ۱۰ دیروز در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال آغاز شد. تمرین دیروز میهمانان ویژه‌ای هم داشت و محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی به همراه مهدی محمد نبی و منصور قنبرزاده نواب رئیس فدراسیون و طهمورث حیدری، احسان اصولی و خداداد افشاریان اعضای هیأت رئیسه فدراسیون در این تمرین حضور داشتند. کارلوس کی‌روش که در ساعت ابتدایی تمرین یکشنبه غایب بود، دیروز زودتر از بازیکنان به محل تمرین آمد و همراه دستیارانش به چیدن موانع تمرینی پرداخت. بازیکنان پس از حضور در ساختمان رسمی، رأس ساعت ۱۰:۱۰ به زمین آمدند و زیر نظر ریکاردو سیلوا به گرم کردن مشغول شدند. در ادامه استارت‌های انفجاری در دستور کار بازیکنان قرار گرفت و فوتبال درون تیمی ۹ به ۹ بین تیم اصلی و بازیکنان جوان در نیمه‌ی از زمین بخش

بعدی تمرین بود که در این بخش سید حسین حسینی، پیام نیازمند و علیرضا برپاروند به تناوب جای خود را درون دروازه دو تیم تغییر می‌دادند. مرتضی پورعلی گنجی و شجاع خلیل‌زاده نیز جای خود را در مرکز خط دفاع و خط حمله عوض می‌کردند. پس از گذشت حدود ۴۰ دقیقه از شروع تمرین، اعضای تیم ملی نوجوانان هم وارد زمین شماره دو شدند. کی‌روش در بخشی از فوتبال درون تیمی با قطع کردن بازی، با صدای بلندی به ابوالفضل جلالی گفت: «موقع حمله چرا جلو نمی‌روی؟» و در ادامه از او خواست تحرک بیشتری در سمت چپ زمین داشته باشد و بیشتر به وحید امیری کمک کند. سرمربی تیم ملی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌هایش به بازیکنان تذکر داد برای تیم بازی کنید، برای خودتان بازی نکنید و البته از آنها خواست به جای نگاه کردن یک نقطه قبل از ارسال پاس تمام نقاط زمین را ببینند. یکی از نکات جالب تمرین دیروز این بود که

بدرقه تیم ملی فوتبال به جام جهانی از زیر قرآن با دست‌های مادر ۳ شهید

قولی که مادر شهیدان خالق‌ی پور از بازیکنان تیم ملی گرفت؛ پرچم ایران را به دنیا بشناسانید



ملت هستند. به من قول بدهید که همان‌طور که زیبا بازی می‌کنید، با اخلاق ورزشی پرچم ایران را به دنیا بشناسانید. هر خانواده فرزندانی دارد. ما خانواده ایران بزرگ هستیم.» این مادر شهید گفت: «مانند فرزندان خودم با شما صحبت می‌کنم و بلد نیستم کلاس بگذارم. می‌خواستیم اینجا بیایم و برای شما اسفند دود کرده و نوازشتان کنم. قول می‌دهم اگر زنده بودم در بازگشت شما به استقبالتان بیایم.» در ادامه این

هیچ وقت تصمیماتم برای خودم یا یک بازیکن نبوده است

کی‌روش: نفرات دعوت شده تعادل بهتری به تیم ملی می‌دهند

در ابتدای تمرین دیروز تیم ملی، محسن معتمدیکا، مدیر رسانه‌ای این تیم اعلام کرد مصاحبه‌ای انجام نمی‌شود. با این حال بعد از چند دقیقه کارلوس کی‌روش پیش خبرنگاران آمد و چند دقیقه‌ای صحبت کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: «قرار بود یکشنبه کنفرانس مطبوعاتی داشته باشیم ولی است اعلام کنیم اما مجبور شدیم کنفرانس را لغو کنیم و از تصمیم قلب از تک تک شما عذرخواهی می‌کنم.» کی‌روش ادامه داد: «بعد از آخرین مشاهدات مان، لیست ۲۵ نفره را اعلام کردیم. همان‌طور که دیدید، ۴ دروازه‌بان داریم و تصمیم گرفتیم ۴ دروازه‌بان به جام جهانی ببریم. نه تنها به خاطر آنکه استحقاقش را دارند، بلکه می‌توانند از تمرینات ما در آنجا حمایت کنند. ۸ مدافع، ۷ هافبک و ۶ مهاجم داریم. اعتقاد شخصی من است که این بازیکنان تعادل بهتری به ما خواهند داد. مطمئناً از بعد شخصی کار بسیار دشواری برای من بود که چند بازیکن را از لیست کنار بگذارم. تصمیم سخت و دشواری است چون آن بازیکنان هم استحقاق حضور در تیم ملی را داشتند ولی وقتی می‌خواهیم بهترین تصمیمات را برای تیم بگیریم، باید تصمیماتی باشد که تعادل خوبی را به تیم بدهد و راهکارهای عمیقی را بتوانیم در تیم داشته باشیم. امیدواریم بعد مصدومیت امید ابراهیمی، دیگر مصدومی نداشته باشیم. باید از مصدومیت‌ها جلوگیری کنیم. این تصمیم از بُعد تعادل کلی تیم بود.»

کی‌روش یادآور شد: «کاری را که فکر می‌کردیم مقدور است انجام دادیم. مطمئناً همه متوجه هستند این آماده‌سازی صحیح برای جام جهانی نبود ولی این هم جزئی از برنامه است. به خاطر شرایط بعد از کرونا، در جام جهانی قطر با این مسائل مواجه شدیم و باید آنها را قبول کنیم ولی طبق محدودیت‌هایی که داشتیم و شرایطی که با آن روبه‌رو بودیم، بهترین تلاش مان را کردیم. قسمتی از این آماده‌سازی را تلاش‌های باشگاه‌ها و همکاری آنها هستیم. از تک تک مربیان و مسولان‌شان تشکر می‌کنیم. با هواداران فوتبال ایران در قلب‌مان خواهیم بود و بیشترین و بالاترین تلاش مان را برای تیم ملی ایران خواهیم کرد.» او در مورد اینکه روز گذشته عنوان شد خط زدن نام سردار آزمون به خاطر برخی فشارها باعث لغو کنفرانس دیروز شد، گفت: همیشه دورو بر ما این شایعات وجود دارد. سردار به همراه یکی از مربیان بدساز ما از دیروز وارد قطر شد. پس نشان می‌دهد این مسأله اصلاً درست نیست.»

سرمربی تیم ملی در خصوص اینکه اتفاق دیروز شوکه‌کننده بود و اتفاقی نبود که از کی‌روش سر بزند، عنوان کرد: «من شرایط را پنهان نکردم. مطمئناً یک سری مسائل و مشکلات وجود دارد ولی وظیفه ما این است که این مشکلات را حل کنیم. همیشه تلاش می‌کنیم بجنگیم و مشکلات را حل کنیم. شما سلا هاست من را می‌شناسید. همیشه علاقه دارم راهکاری که ایمان دارم برای تیم بهترین است، برای تیم انجام شود. تصمیمات هیچ موقع راجع به خودم یا یک بازیکن نیست و همه تصمیمات برای منافع تیم است. تلاش کردم همیشه تیم را در نقطه بالاتری قرار بدهیم. مهم‌ترین مطلب این است که امروز همه اینجا هستیم و آخرین جلسه تمرینی را انجام می‌دهیم.» کی‌روش اظهار داشت: «تیم پیشرو ایران از الان کارش را شروع کرده و آنها به قطر رسیده‌اند. هم مربیان وهم بازیکنان وارد قطر شدند. همه چیز پیش می‌رود. مطلبی که مهم است؛ ما افرادی حرفه‌ای در فوتبال هستیم. وظایف ما این است که درون زمین به‌عنوان یک تیم متحد الگو باشیم. تیمی که همیشه اتحاد و هماهنگی را نشان می‌دهد. ما برای هواداران و فوتبال، بازی می‌کنیم. به‌عنوان سازندگان غرور، شادی و افتخار مطمئناً برای هواداران فوتبال ایران بیشترین تلاش مان را خواهیم کرد.»